
Circuit Quimperlé A partir du 01/09/2025

> collège Jules Ferry

Du lundi au vendredi en période scolaire

QUIMPERLE Rue de Kerrez 07:17 08:17

Kerrez 07:18 08:18

Croaz Chuz 07:19 08:19

Kergostiou 07:21 08:21

Noël 07:23 08:23

Taillandiers 07:24 08:24

Rue des Vanniers 07:25 08:25

Kerglanchard 07:26 08:26

Cuisine Centrale 07:27 08:27

Lulli 07:28 08:28

Kerbertrand 07:29 08:29

Saint-Exupéry 07:30 08:30

Kerandon 07:32 08:32

Lisière Boisée 07:33 08:33

Rosa Parks 07:34 08:34

Kerjouanneau (collège de La Villemarqué) 07:36 08:36

Gare SNCF (arrivée) 07:39 08:39

Gare SNCF (départ) 07:44 08:44

Collège Jules Ferry 07:49 08:49

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 200 ne circule pas les jours fériés.

Lundi à vendredi



Circuit Quimperlé A partir du 01/09/2025

> Rosa Parks

Du lundi au vendredi en période scolaire

Mercredi

QUIMPERLE Kerjouanneau (collège De La Villemarqué) 16:10 17:10 12:10

Collège Jules Ferry 16:15 17:15 12:15

Gare SNCF (arrivée) 16:18 17:18 12:18

Gare SNCF (départ) 16:21 17:21 12:21

Kergostiou 16:22 17:22 12:22

Croaz Chuz 16:24 17:24 12:24

Kerrez 16:25 17:25 12:25

Rue de Kerrez 16:26 17:26 12:26

Quai Brizeux 16:29 17:29 12:29

Noël 16:33 17:33 12:33

Taillandiers 16:34 17:34 12:34

Rue des Vanniers 16:35 17:35 12:35

Kerglanchard 16:36 17:36 12:36

Cuisine Centrale 16:37 17:37 12:37

Lulli 16:38 17:38 12:38

Kerbertrand 16:39 17:39 12:39

Saint-Exupéry 16:40 17:40 12:40

Kerandon 16:41 17:41 12:41

Lisière Boisée 16:42 17:42 12:42

Rosa Parks 16:43 17:43 12:43

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 200 ne circule pas les jours fériés.

Lundi, mardi, jeudi, vendredi


